
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Συλ-
λογής Πρωτογενών Δεδομένων της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.), για τους μήνες από 
Ιανουάριο έως και Ιούνιο 2024.

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
του Δήμου Αίγινας για το έτος 2024.

3 Συμπλήρωση και διόρθωση της υπ’ αρ. 14/2023 
(B’ 7725) απόφασης του Προέδρου του καταργού-
μενου Ν.Π.Δ.Δ. «Α΄ Παιδικός Σταθμός Φυλής» του 
Δήμου Φυλής, περί αντιστοίχισης των υφιστά-
μενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του «Α΄ 
Παιδικού Σταθμού Φυλής» του Δήμου Φυλής, με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 642/11.1.2024 
απόφαση του Δημάρχου Φυλής, που δημοσιεύ-
θηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β΄ 334).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 711/A1-578 (1)

   Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Συλ-
λογής Πρωτογενών Δεδομένων της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.), για τους μήνες από 
Ιανουάριο έως και Ιούνιο 2024. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1.- Τις διατάξεις:
α. του ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα 

(ΕΛ.Σ.Σ.) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.
ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (Α΄ 38),

β. του π.δ. 73/2019 «Οργανισμός Ελληνικής Στατιστι-
κής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Α΄ 114),

γ. της υπό στοιχεία ΓΠ-400/27.8.2012 απόφασης 
«Έγκριση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής» (Β΄ 2390).

2.- Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

3.- Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο 
του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατά-
ξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (Α΄ 176) «Μισθο-
λογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και 
δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
(Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των 
Δ.Ε.Κ.Ο του κεφ. Α΄ του ν. 3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες 
μισθολογικές διατάξεις».

4.- Την υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.2.2021 από-
φαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θη-
τείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 140 και Υ.Ο.Δ.Δ. 149).

5.- Την ανάγκη να προσφέρει υπηρεσία και πέραν του 
κανονικού ωραρίου το προσωπικό της Διεύθυνσης Συλλο-
γής Πρωτογενών Δεδομένων της ΕΛ.ΣΤΑΤ., λόγω εκτάκτων 
και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών και συγκεκριμένα:

1. Eπικοινωνία με επιχειρήσεις για τη συλλογή δεδομέ-
νων και τιμών για την κατάρτιση βραχυχρόνιων δεικτών 
(μηνιαίων και τριμηνιαίων) και επικοινωνία με επιχειρή-
σεις για την παροχή διευκρινίσεων επί των δεδομένων 
που έχουν συλλεγεί καθώς και για υπομνήσεις συμπλή-
ρωσης των ερωτηματολογίων, όπου απαιτείται. Έλεγχος 
και καταχώριση τιμών. (Ιανουάριος - Ιούνιος).

2. Eπικοινωνία με νοικοκυριά για συλλογή δεδομένων 
και παροχή διευκρινίσεων όπου απαιτείται, (Ιανουάρι-
ος - Ιούνιος).

3. Eπικοινωνία με νοικοκυριά για την αξιολόγηση της 
συνεργασίας τους με τους Ιδιώτες-Συνεργάτες (ΙΣ) (Ια-
νουάριος - Ιούνιος).

4. Παροχή οδηγιών και παρακολούθηση τήρησης του 
χρονοδιαγράμματος διενέργειας ανά έρευνα, παράδο-
ση / παραλαβή υλικού και συμπληρωματικών εντύπων 
σε / από ΙΣ που αδυνατούν να προσέλθουν σε ώρες εντός 
κανονικού ωραρίου (Ιανουάριος - Ιούνιος).

5. Προετοιμασία υλικού, επιστολών και ειδοποιήσεων 
προς τα νοικοκυριά και τις επιχειρήσεις του δείγματος 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 641

4881

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.31 00:09:57
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4882 Τεύχος B’ 641/30.01.2024

των ερευνών (Εισοδήματος, Ενοικίων, ΕΟΠ, SBS κ.λπ.). 
(Ιανουάριος - Ιούνιος).

6. Έλεγχος δικαιολογητικών των ΙΣ για όλες τις έρευνες 
συλλογής δεδομένων νοικοκυριών και επιχειρήσεων, σύμ-
φωνα με το Μητρώο ΙΣ της ΕΛΣΤΑΤ. (Ιανουάριος -Ιούνιος).

6.- Την υπό στοιχεία 208/Α2-86/10.1.2024 (ΑΔΑ: 
6Ρ536ΣΙ-Ω5Χ), απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και 
α/α 26, ποσού διακοσίων πενήντα δύο χιλιάδων ευρώ 
(252.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού της ΕΛ.ΣΤΑΤ. 
οικονομικού έτους 2024 στον KAE 0261, για την απο-
ζημίωση υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων των 
Διευθύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας της ΕΛ.ΣΤΑΤ., των 
Διευθύνσεων Στατιστικής Βορείου και Νοτίου Ελλάδος, 
του Αυτοτελούς Γραφείου Προέδρου και του Αυτοτελούς 
Γραφείου Τύπου για το χρονικό διάστημα από Ιανουάριο 
μέχρι και Ιούνιο 2024.

7.- Το υπό στοιχεία Β6-193/8.12.2023 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Συλλογής Πρωτογενών Δεδομένων, απο-
φασίζουμε:

I.- Εγκρίνουμε την απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση για τους μήνες από Ιανουάριο έως και Ιούνιο 
2024 με την προβλεπόμενη από τον νόμο αμοιβή, για 
τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Συλλογής Πρωτογε-
νών Δεδομένων.

Οι ώρες της απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης, 
ορίζονται μέχρι είκοσι (20) ανά μήνα και ανά υπάλληλο, για 
μέχρι τριάντα (30) υπαλλήλους της παραπάνω Διεύθυνσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 24 Ιανουαρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 103 (2)

    Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
του Δήμου Αίγινας για το έτος 2024.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (A’ 87).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του ν. 3584/2007 

(A’ 143).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 176 του ν.  4261/2014 

(A’ 107).
4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 45 του 

ν. 4071/2012 (A’ 85).
5. Τις διατάξεις του Kώδικα Δήμων και Κοινοτήτων 

(ν. 3463/2006, Α’ 114).
6. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α’ 176).
7. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων του Δήμου.
8. Το γεγονός ότι προκειμένου να καλυφθούν οι αυ-

ξημένες υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου, οι οποίες δεν 
μπορούν να αντιμετωπισθούν εντός του ωραρίου, θα 
πρέπει να εργασθούν υπάλληλοι του Δήμου πέραν του 
υποχρεωτικού κανονικού τους ωραρίου, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση οκτώ (8) 
υπαλλήλων κλάδου Δ.Ε. Διοικ/κού - Λογιστικού, οκτώ (8) 
υπαλλήλων κλάδου Π.Ε. Διοικ/κού - Οικονομικού, ενός 
(1) υπαλλήλου κλάδου Π.Ε. Διεκπεραίωσης υποθέσεων 
πολιτών (ΚΕΠ), ενός (1) υπαλλήλου κλάδου Π.Ε. Αρχιτε-
κτόνων - Μηχανικών, τριών (3) υπαλλήλων κλάδου Τ.Ε. 
Διοικ/κού - Λογιστικού, ενός (1) υπαλλήλου κλάδου Τ.Ε. 
Πληροφορικής Software ή Hardware, ενός (1) υπαλλήλου 
κλάδου Ειδικών Συνεργατών, τριών (3) υπαλλήλων κλά-
δου Ειδικών Συμβούλων, ενός (1) υπαλλήλου κλάδου Τ.Ε. 
Εποπτών Δημόσιας Υγείας, μίας (1) υπαλλήλου κλάδου Υ.Ε. 
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, τριών 
(3) υπαλλήλων κλάδου Υ.Ε. Προσωπικού Καθαριότητας 
Σχολικών Μονάδων, τριών (3) υπαλλήλων κλάδου Δ.Ε 
Υδραυλικών, δύο (2) υπαλλήλων κλάδου Υ.Ε. Εργατών 
Ύδρευσης - Αποχέτευσης, τριών (3) υπαλλήλων κλάδου 
Δ.Ε. Δομικών έργων, δύο (2) υπαλλήλων κλάδου Υ.Ε. Ερ-
γατών Ασφαλτικών Έργων, δύο (2) υπαλλήλου κλάδου 
Δ.Ε. Χειριστών Μηχανημάτων Έργου, έξι (6) υπαλλήλων 
κλάδου Δ.Ε. Οδηγών, δεκαπέντε (15) υπαλλήλων κλάδου 
Υ.Ε. Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, μίας 
(1) υπαλλήλου κλάδου Δ.Ε. Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων, 
ενός (1) υπαλλήλου κλάδου Δ.Ε. Ηλεκτροτεχνιτών Οχη-
μάτων, ενός (1) υπαλλήλου κλάδου Δ.Ε. Μηχανοτεχνιτών 
Συντηρητών Μηχανών Εσωτερικής Καύσης (ΜΕΚ), ενός (1) 
υπαλλήλου κλάδου Δ.Ε. Εποπτών Καθαριότητας, δύο (2) 
υπαλλήλων κλάδου Δ.Ε. Οδηγών Πυρασφάλειας, τεσσά-
ρων (4) υπαλλήλων κλάδου Υ.Ε. Δασεργατών (Υ.Ε. Πυρο-
φυλάκων), ενός (1) υπαλλήλου κλάδου Τ.Ε. Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών και ενός (1) υπαλλήλου κλάδου Δ.Ε. Ηλεκτρο-
λόγων, ενός (1) υπαλλήλου κλάδου Τ.Ε. Κοινωνικών Λει-
τουργών και (1) υπαλλήλου κλάδου Δ.Ε. Μαγείρων κατά 
το χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση της παρούσας 
έως 31.12.2024, προκειμένου να καλυφθούν οι αυξημέ-
νες υπηρεσιακές ανάγκες της οικονομικής, ταμειακής και 
της τεχνικής υπηρεσίας, των διοικητικών υπηρεσιών, του 
γραφείου και της λειτουργίας του Δημοτικού Συμβουλί-
ου, του γραφείου και της λειτουργίας του γραφείου δη-
μάρχου, του γραφείου δημοτικών προσόδων του Δήμου, 
της γραμματειακής υποστήριξης - πρακτικογράφων των 
Δημοτικών Κοινοτήτων, των υπηρεσιών καθαριότητας, 
ύδρευσης, οδοποιίας και ηλεκτροφωτισμού, των Παιδι-
κών και Βρεφονηπιακών Σταθμών του Δήμου μας που 
δεν μπορούν να αντιμετωπισθούν εντός του ωραρίου.

Στην αρχή εκάστου μήνα θα εκδίδεται αρμοδίως από-
φαση για την συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής 
απασχόλησης όπου θα περιγράφονται κατά το δυνατόν 
αναλυτικά οι ανάγκες του τρέχοντος μήνα και θα πα-
ρέχονται σαφή στοιχεία που δικαιολογούν την εργασία 
πέρα από το κανονικό ωράριο για τον κάθε υπάλληλο.

Η παρούσα απόφαση αφορά την πραγματοποίηση 
υπερωριακής απογευματινής απασχόλησης έως 120 
ώρες ανά εξάμηνο, για τον κάθε υπάλληλο, από τον πα-
ραπάνω, συνολικά αναφερόμενο αριθμό υπαλλήλων, 
χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης ωρών με-
ταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος.

Η αμοιβή των υπαλλήλων θα βαρύνει τους 
ΚΑ 02.00.6032.01, 02.10.6012.01, 02.10.6012.03, 
02.10.6012.04, 02.10.6022.01, 10.6042.01, 20.6012.01, 
25.6012.01, 30.6012.01, 20.6022.01, 20.6042.01, 
25.6022.01, 25.6042.01, 30.6042.02, 35.6042.01, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4883Τεύχος B’ 641/30.01.2024

70.6042.01, 15.6012.02, 15.6042.01 και 30.6022.01 στον 
προϋπολογισμό του Δήμου μας οικονομικού έτους 2024 
συνολικής πίστωσης 127.500,00 € με την προσκόμιση σχε-
τικής βεβαίωσης περί της πραγματοποίησης υπερωριακής 
απασχόλησης από τους αρμόδιους αντιδημάρχους ή και 
τους προέδρους των δημοτικών κοινοτήτων, αναλόγως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αίγινα, 23 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΟΡΜΠΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 133 (3)

    Συμπλήρωση και διόρθωση της υπ’ αρ. 14/2023 (B’ 7725) απόφασης του Προέδρου του καταργούμενου 
Ν.Π.Δ.Δ. «Α΄ Παιδικός Σταθμός Φυλής» του Δήμου Φυλής, περί αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του «Α΄ Παιδικού Σταθμού Φυλής» 
του Δήμου Φυλής, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΥΛΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντρο-

φιάς - Πρόγραμμα “ΑΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 169).
2. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς 

του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α΄ 232).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 περί αυτοδίκαιης κατάργησης των Ν.Π.Δ.Δ.
4. Την υπ’ αρ. 83948/27955/4.10.2018 (Β΄ 4840) απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης περί έγκρισης 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του καταργούμενου Ν.Π.Δ.Δ. «Α΄ Παιδικός Σταθμός Φυλής» του Δήμου Φυλής 
και των τροποποιήσεων αυτού, αποφασίζουμε:

Την συμπλήρωση και διόρθωση για την αντιστοίχιση των κλάδων και ειδικοτήτων του με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο π.δ. 50/2001 καθώς και στο ΦΕΚ Β΄ 4840/2018 του καταργούμενου 
Ν.Π.Δ.Δ. «Α΄ Παιδικός Σταθμός Φυλής» του Δήμου Φυλής, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β΄ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες ως ακολούθως:

1. Στην υπ’ αρ. 14/2023 απόφαση του Προέδρου του καταργούμενου Ν.Π.Δ.Δ. «Α΄ Παιδικός Σταθμός Φυλής» του 
Δήμου Φυλής, στο σημείο:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΠΕ, συμπληρώνουμε την εξής ειδικότητα:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1

2. Στην υπ’ αρ. 14/2023 απόφαση Προέδρου του καταργούμενου Ν.Π.Δ.Δ. «Α΄ Παιδικός Σταθμός Φυλής» του 
Δήμου Φυλής, στο σημείο:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
διορθώνεται το εσφαλμένο:
«4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΥΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

2

»
στο ορθό:
«4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΥΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ14 ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
---------------------------------------------------------------------
ΥΕ16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1
-------------------------------------------------

2

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

3

»



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4884 Τεύχος B’ 641/30.01.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Άνω Λιόσια, 19 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΠΟΥΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

    Στην υπ’ αρ. 642/11.1.2024 απόφαση του Δημάρχου Φυλής, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β΄ 334), γίνονται οι παρακάτω διορθώσεις:

1. Στη σελίδα 2639 στην Α΄ στήλη, στο σημείο ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ, διορθώνεται:
το εσφαλμένο:  «Αριθμ. 642»,
στο ορθό: «Αριθμ. 59». 
2. Στη σελίδα 2641 στο σημείο Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΖΕΦΥΡΙΟΥ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε., διορθώνεται:
το εσφαλμένο:
«Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΖΕΦΥΡΙΟΥ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.»,
στο ορθό: 
«Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΖΕΦΥΡΙΟΥ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

2. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

»
3. Στη σελίδα 2643 στο σημείο Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΥΛΗΣ «Η ΠΑΡΝΗΘΑ» ΠΡΟΣΩ-

ΠΙΚΟ ΜΕ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ, διορθώνεται:
το εσφαλμένο:
«ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΝΤΑΠΙΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2. ΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

»
στο ορθό:
«ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΝΤΑΠΙΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

».

  (Από τον Δήμο Φυλής)   
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000
Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006413001240004*


